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
DDR2/GF 9600Gt 512Mb/DVD-Rw/card-
reader. 1500 руб в месяц! Тел.: 37-967, 
+7-908-762-09-67

SVGA 128Mb <AGP> DDR Sapphire <ATI • 
RADEON 9550> 128bit +DVI+TV Out. 1000 
руб. Тел.: +79040555063

мебель
.Стол компьютерный угловой бу -1500 • 

руб. Тел.: 8-9108752135 после 17час.
2 кресла - зеленые со светло-зелеными • 

вставками. В отличном состоянии. Тел.: 
с.т. 8-915-951-58-25, д.т.6-20-76 (после 
18.00)

2-местный выкатной диван (цвет болот-• 
ный) Тел.: 5-83-67

Б/у Стенку, Кух. угл. гарнитур, Стенли. • 
Тел.: 51576 (после 18), 8-908-168-6415

Продается тахта, 2 шт. Тел.: 35857, • 
+79107990824 (после 17.00)

Пиджак женский новый , тонкая ита-• 

льянская шерсть, серый , р-р 48-50 Тел.: 
38991

Стенка б/у «Бенедикт». Недорого. Тел.: • 
3-50-08

Стенка румыния, ц. 4 т.р. Тел.: 5-96-10• 
Тумба под ТВ, свелый шпон, на коле-• 

сиках с дверцей темного стекла Тел.: 
38991

Тумба под телевизор на колесах. Со-• 
стоит из двух секций: 1-я с полкой под 
DVD диски; 2я -под TV, с отделением 
под технику). Цвет - Тел.: т.9-06-09, 
сот.89506100676

тумбу под телевизор, картину, не дорого • 
Тел.: 3-33-96

Дв. створчатый шкаф, книжный шкаф, • 
две односпальные кровати. Очень дешево. 
Тел.: 6-12-45

Диваны в отличном состоянии. Очень • 
красивые. Тел.: д.т. 9-11-71

Журнальный столик светлого шпона, • 
90/50/45, классический Тел.: 38991

Детская кроватка, матрас, одеяло, стол • 
(массив), плита эл. 3-х конф. «Дарина» 
(все недорого) Тел.: 5-67-75

Детский выкатной диван сине-желтого • 
цвета. Цена 3000р. Тел.: 8 9101320674, 
5-97-19 (после 17ч.)

НедВИжИмОСТь
комнату по ул.Силкина (2-й этаж, 12,3/19 • 

кв.м, телефон) Тел.: 9-74-79
1 к.кв. Новую, ул.Курчатова, стр.№18В, • 

3/5, 40/16/10, ц.1690т.р. Тел.: р.т.28762, 
сот.89159462118

1 ком.кв. Дивеево, ул.Мира,5. 1эт., • 
общ.31.6, жил.20,2. Все виды благоустр., 
участок, сарай, погреб. Тел.: 5-08-51, 
+79047805030

1 комн. кв., Харитона 1, этаж 4/4, общ. • 
площ. 36,4 м2, балкон, телефон, раздель-
ный санузел. Тел.: 5-17-90 после 19 ч.

1 комн. квартиру по Музрукова 22. 6 этаж. • 
36,5 кв.м. Тел.: 5-68-96; +79503791433

1-ком.кв. ул.Шевченко 32/19/6, 3этаж, • 
балкон, кладовка, ж.дв., ремонт, тихий 
двор, рядом магазин, торг при осмотре, 
срочно! Тел.: 89503515631; 38-708; 76-889 
Александр

1-комн. кв-ру, 54,5/24,5/14,5 кв.м ул • 
Гоголя, д.14, качеств. отделка, с/уз. совм. 
7кв.м., лоджия застекл., 8/10 эт. 2350000 
руб. Тел.: 3-74-74

1-комн. кв. Семашко-4, 4-й этаж, • 
окна во двор. 35,2/17,5/9. Хорошее со-
стояние. Тел.: 6-43-47 (после 17 ч.), сот. 
89601847639 Илья.

1-комн. квартиру ул. Силкина 36, общ. • 
пл. 40,1 кв.м, 9 эт./12, 18,3/10,5. Тел.: 
89506190362

1-комн.кв. Шверника 26, хрущёвка, 1/4 • 
этаж 32,4/19,0/6,1 телефон, ж/д, решёт-
ки. Тел.: д.т. 753-68 сот.89092946388 
Дмитрий.

1-комн.кв., Московская 21, этаж 3/9, • 
площадь 35.1/18.6/8.1 кв.м., застекл. 
лоджия 6.6 кв.м Тел.: 9-05-75

1-комн.квартира, 3/9, коридорка.36/18/9. • 

Тел.: 5-44-36 (до 20.00)
1-комнатная квартира. Новый район, • 

Курчатова 8. Без отделки. 38 кв.м. Тел.: 
5-02-40(после 17 ч.)

1-но комнатную квартиру в новострой-• 
ке без отделки, Курчатова 4/1, 3 этаж, 
45/18/12. Тел.: +79047834499

1к. кв по ул.Шверника 15г общ.пл. 40.6, • 
жил. 36,7. (большая лоджия!) Тел.: 765-92, 
89159406814

1к.кв. Герцена 12, 5/5; 32,8/18/6,6. Тел.: • 
д.5-68-31, сот 8 909 297 13 81

1ком. кв, К.Маркса 1эт. 31,3/17,4/5,8 • 
Тел.: (962)513-92-70

1комн.кв. новый район 49,7/21/13 лод-• 
жия, западная сторона. Дому 4 года, ре-
монта и дополнительных вложений не тре-
бует. Тел.: +79506046376, +79506046375, 
9-13-48 ( после 18ч. )

2 ком. кв.ул. Пионерская, деревянный • 
дом, 1/2 или меняю на 1 ком. кв. или ком-
нату Тел.: 37-022 Адрес: 6-07-87

2-к м-г кв, Бессарабенко 11, 7/12, • 
общ.42.1,жил. 23.4, 14.9/8.5/6.7, лоджия 
6м. Тел.: 89503515221

2-ком. квартира Московская-21 (2 • 
этаж), общая площ. 50кв.м. Тел.: 90656, 
сот.89027803854

2-ком.кв. в Ардатове.Площ. 46м2. Сан.• 
узел раздельн, газовое отопление, есть 
подпол и погреб + гараж + зем. участок. 
Тел.: +79049280454

2-х ком кв. Некрасова-3, 51м, 8/12, • 
7/18/10, лоджия-6м, хор.сост, 2070т.руб 
,док.готовы. Тел.: 5-40-57, 3-74-82

 2-х комн квартира по ул. Курчатова • 
6/9эт 51/28кв.м кухня 8.4 кв.м Тел.: р.т 
2-45-09(Александр) ,сот 89040536701

2-х комн. кв. 44,3 кв.м «хрущ» район 20й • 
школы. Тел. Жел.дверь, большой коридор. 
торг. д.т. 77-9-88. Тел.: 89101323072

2-х комн. кв. по ул. Шверника, 9 эт., общ.• 
пл. 46,6/жил. 29,1/кух.6,1/балк. 0,7 1600 
тыс.р., срочно! Тел.: 8(904)3990718

2-х комн. квартира, Силкина 4, 4/5эт., • 
51.7/32.6/5.9, балкон, телефон, жел. 
дверь. Ремонт. Тел.: +7(904) 044-45-46

2-х комн. квартиру, ул. Гоголя 22, 1-й • 
этаж, 2 погреба. Цена 2800т.р. Тел.: 
8-9601777863

2-х комн.кв-ра в с.Дивеево,2-й этаж, • 
43,7 кв.м., в 5 мин. от автовокзала, вложе-
ний не требует, с мебелью, огород, гараж. 
Тел.: +79503545145

2-х комн.кв. в с.Дивеево (недалеко • 
от Храма), 1 эт., 38,1 (кухня 8,3, комн. 
14,2+8), евроремонт, пластик. окна, же-
лез.дверь Тел.: +79107931690

2-х комн.квар. по ул. Куйбышева, • 
3эт/4эт.дома, комнаты раздельно, балк./
тел./ж-дв. общ. 45,1/жил.28,3/кух. 6,3м.
цена 1750 т.руб. Тел.: 3-35-63.

2-х комн.квартиру по ул. Семашко. 2 • 
этаж в 5 этажном доме. 48,8 кв.м. Тел.: 
5-68-96; +79503791433

2-х комнатная квартира по ул. Духова • 
около института, 56 кв.м., 1-й этаж, высо-
кий, сделан капитальный ремонт, дорого. 
Тел.: 8-9087656574, 8-9503736101

2-этажный кирпичный дом на Гого-• 
ля. 4 комн. 134,6м жилая, 22м кухня, 
бассейн+сауна, 48м отапливаемый гараж, 
огород, подсобн.помещ Тел.: 6-23-33

2к. кв. по Харитона-3, перепланировка, • 
документы готовы Тел.: 8-902-305-28-13

2ком.кв. ул Гоголя 62/32,5 высокий 1эт • 
Нов. дом, встр. кухня со встр.техник, заст.
лодж. больш. погреб и тамбур. отсрочка 
платежа Тел.: 9-13-63(после 18ч.),2-46-
42Виталий

2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площади), • 
общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.(высо-
кий) или меняю на 1 к.кв.+допл Тел.: 
89159472759

3-ком. квартира пр.Музрукова д.25, 7/9 • 
эт., 60 (без балконов)/39 (жилая)/8.2 (кух-
ня) большой угловой балкон и лоджия Тел.: 
9-46-76 с 17 до 21ч. моб.89107917323

3-х кв. ул.П.Морозова (напротив Пенс. • 
фонда) 74/40/16, 4/5 эт. заст. лоджия, 
встр.мебель, быт.техн., инд.отд., от-
срочка платежа. Тел.: 6-35-81, +7-902-
303-10-00

3-х комн кв по ул.Ленина, 3 эт в 3 • 
эт-м доме. Тел, 2 балкона,ниши. Цена 
при осмотре,возможен небольшой торг 
или обменяю Тел.: сот. 89503785353, 
89040577241

3-х комн.кв. ул.Куйбышева-15 , 1этаж • 
высокий без балкона. Тел.: +79506046375, 
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6-52-00
3-хкомн. кв. по ул. Менделеева, 3-й • 

этаж, 100 кв.м. Тел.: 89159492624
4 комн. кв. Силкина 16, пл.: 77/52.7 кв.м., • 

застекл. лоджия, отличное состояние Тел.: 
3-40-90, 2-88-08

Гараж на 21пл,ГК6,бл.14,20.1кв.м,яма,п• 
огреб за 250т.р. 89200138901

Гараж на ключевой удлиненный, же-• 
лезные ворота, яма и погреб (сухие), ж/б 
крыша 230т.р. Тел.: 8-903-052-11-23

Гараж на Очистных (видно с дороги), • 
железные ворота, погреб, яма, укреплен-
ная крыша. Тел.: сот. +7-910-386-95-80 
(вечером)

гараж на Солнечной около ГАИ, новый, • 
стандартный, без погреба и ямы. 170т.р. 
Тел.: 89101020955

Гараж на стрельбище 9м*5м*3,5м. • 
Подвал под всем гаражом высотой 2,5м, 
ворота под ГАЗель. Свет, яма. Цена 250 
т.р. Торг. Тел.: +79200492137

з .уч-ок  40-соток  с  домом в  с . • 
Б.Череватово Тел.: 37814

Комн. в 2-х ком.кв. ул. Северн. пере-• 
ул. жил. 17,1/приход. 28,4м + балкон. 
хорошая соседка, комната освобождена, 
докум. готовы. Тел.: 3-35-63.

комнату в  2-х  комнатной квар-• 
т и р е  п о  у л . К а з а м а з о в а  Т е л . : 
89101472176,89101472177

Огород не приватизированный, Кре-• 
менки, 6 соток, постройки, дешево Тел.: 
6-91-08, 2-00-86, Галина

Продам 3х. ком. кв. (в р-не школ 2 и15) • 
57.7/37.8/8,3 ,6 этаж, балкон. Тел.: р.т. 
2-70-73 д.т.7-87-97

Продам однокомнатную квартиру. • 
36.6,17.5,9.5. Лоджия 6м., 3 этаж. Улица 
Казамазова. 1550т.р. Торг Тел.: 63832

Продам дом по ул.Гайдара 15 соток, 2 • 
гаража, в доме газ + вода. Тел.: р.т. 2-70-
73 д.т.7-87-97

Полдома в г. Темников 80 кв.м, над-• 
ворные постройки (гараж, сарай, баня), 
участок 10 сот. Тел.: 8-927-183-74-68

Недостроенный гараж в районе вет-• 
лечебницы. Тел.: 2-38-60, 9047943486 
Андрей

Трёхуровневый дом, 240 кв.м., в рай-• 
онном центре, 30 соток земли. Газ, вода. 
Тел.: 8(920) 043-99-41

Участок в Дивееве, фундамент под под-• 
вал, перекрытый рельсами, баня, кирпич. 
Тел.: (908) 153-23-58, (920) 294-09-23

Участок по ул. Дорожная, 6.6 соток, под • 
строительство дома. Газ, вода. Готовые 
документы. Цена 1200 тыс. руб. Торг при 
осмотре. Тел.: +79200492137

Жилой дом в п. Сатис со всеми удоб-• 
ствами в доме участком 13 соток, построй-
ками на участке. Тел.: 8-83134-41336, 
8-83134-41122, 89087233356

Дом в Б-Череватово (6 км. отДивеево). • 
около дома огород 6 соток и земель-
ный участок 20 соток. Тел.: 7-80-40, 8 
9103971808

Дом в с. Дивеево (2 эт.) 11 сот. земли. • 
Тел.: т. (883134) 42761, сот 8 908 233 
40 55

Одежда И ОбуВь
Белое свадебное платье р.50-52,рост • 

170. Украшение в подарок. Тел. : 
+79159373683

Белые свадебные туфли ф. Вигорос с • 

красивой вышевкой и стразами (новые). 
900 руб. Тел.: +79026818466

Красивое свадебное платье (р.42-• 
44), туфли (р.35,5), перчатки, мех.
накидка из салона «Вера». Недорого. 
Наталья. Тел.: 2-46-37 (днем), 7-87-46 
(вечером)

Купальник для беременных sweet • 
мама, размер 42. Цена 500 руб. Тел.: 
+79200195824, 73410

Пальто на синдепоне, черное, с капюшо-• 
ном, отделан мехом, красиво выстеганно, 
р.48-50. Цена 800р. Тел.: 89047827922 
Адрес: 62784 после 18ч

пальто женское демисезонное, розо-• 
вое. длина около 130 см. размер 42 Тел.: 
78535, 89506162129 (после 17 ч.)

памперсы взрослые (L) дешевле чем в • 
аптеке. Тел.: 6-01-27

Продам белое демисезон-• 
ное женское пальто (махер/
шерсть). р/р 46-48. 4500р Тел.: 
+79049264753

платье вечернее р.46-48 • 
Тел.: +79506098262

Новая крытая шуб, муж., фа-• 
бричная, Р.52Р.170, ц.1000руб. 
Новая шапка, муж.,черн. мутон, 
р.60, ц.450руб Тел.: Тел: 3-54-
47 сот. 8910 143 28 27

Новые сандалии Outventure • 
р.42 ц.600 руб. Тел.: 6-23-98

Песцовая шуба р.46-48 рост • 
160. Тел.: 6-27-68

Очень красивое свадебное • 
платье, белое, декольте от-
делано лебяжьим пухом. Тел.: 3-44-33 (с 
8-00 до 17-00)

Свадебное платье 3000 руб. Тел.: • 
6-17-42

свадебное платье р. 44-46 Тел.: 6-17-29 • 
Адрес: 7-61-58

Свадебное платье цвет: комбиниро-• 
ванный белый с цветом шампани, р-р 
42, рост 160-165. Тел.: 8-9108752135 
после 17час

Хоккейные коньки «LARSEN» для маль-• 
чика размер 35 в прекрасном состоянии. 
Недорого. Тел.: 9-10-74

Текст: Плащ (Польша), куртка (зима) • 
р.48-50, муж. Отрез драпа, цвет какао. 
Недорого. Тел.: 64929

дубленка (48р), шапка норковая (р.59), • 
в хорошем состоянии, недорого Тел.: 
64929

дубленка жен. р-р 44-46 в отл состоянии, • 
плащ нат кожа жен. р-р 44-46 темно-
красный в отл. сост. женская одежда р-р 
52-54 Тел.: 34852, после 19.00

Дубленка женск. натур. р.48-50, корич-• 
невая, прямая, средней длины в отл. сост, 
дёшево. Тел.: 3-42-67 вечером

жен.натуральную дубленку, черная с • 
искуственным мехом, р.42-44.3000р. Тел.: 
53562,89101472176

Джинсы для беременных, р.-р 44-46, • 
рост 168, new form, ц. 700р. Тел.: 7-34-10, 
+79200195824

Шуба мутоновая р.48-50, недорого • 
Тел.: 37729

Шуба, 48 размер, коричневая нутрия, во-• 
ротник и манжеты рукавов песец, длинная. 
8 т.р. Торг уместен. Новая. Тел.: 9-15-54 
(после 19:00), 9200219206

шубу и шапку мутон, цвет серо-голубой, • 
р.46-48, в отличном состоянии Тел.: 
+79506098262

прОчее
Городской пейзаж, натюрморты маслом • 

Тел.: 3-50-80 Адрес: Гагарина 8-3
Более 3000 фоторамок на 2-х DVD дис-• 

ках, для красочного оформления ваших 
фотографий. Очень красивые фоторамки. 
Хватит на всю жизнь. Тел.: 90907 (по-
сле 17-00) Адрес: 89101208550 (после 
17-00)

Cправочник по пчеловодству, журналы • 
«Приусадебное хозяйство» (14шт) Тел.: 
64929

Набор футажей (свадебные и школь-• 
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
своего дела, стремящихся воплощать достойные идеи в жизнь.
Приём на работу проводится на конкурсной основе.

Требования к кандидату: знание графических пакетов
желательно умение рисовать от руки,

креативность, желание учиться.
Обязанности: дизайн и верстка рекламной продукции для всех

видов рекламы.

CorelDRAW,
Photoshop, Ilustrator,

ВАКАНСИЯ НА ДОЛЖНОСТЬ ДИЗАЙНЕРА

Тел. (83130) 77-66-9
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Как подать объявление в нашу газету в любое время суток, не выходя из дома и не отлучаясь 
с работы? Всего три простых шага:

     Найдите нужный код рубрики в таблице (ниже на этой странице).

      Наберите SMS следующим образом: код рубрики,  пробел, текст объявления.  
         Например:

sar51 Квартиру в нов.районе на длит. срок. Тел.1-23-45

     Отправьте  сообщение  на  короткий  номер:  для  рубрик  «Услуги»  и  «Вакансии» объявления прини-
     маются на номере 4449, для остальных рубрик на номере 4448. Чтобы  объявление вышло  в  рамке, 
     отправьте  его  на  номер 4161. 

Примечания:
* Код рубрики не содержит пробелов! Регистр букв в коде рубрики любой (строчные или заглавные).
* Для рубрик типа «Продам», «Куплю», «Меняю» и т.п., набирать в начале слова «Продаю», «Куплю» нет не-

обходимости, начните сразу с предмета (см. пример выше). Объявления, набранные заглавными буквами и с 
украшениями (например, из восклицательных знаков) не публикуются.

* Стоимость 1 SMS на номер 4448 – 2$, 4449 – 3$, 4161 – 4.75$. Точная сумма в рублях зависит от вашего 
оператора мобильной связи. Внимание: при длине сообщения более 70 знаков может потребоваться более 
одного SMS для отправки объявления. Техническая поддержка: тел. 6-78-74 (в рабочее время).

на 2 однокомнатные + доплата с Вашей 
стороны. Тел.: 8 910 385 55 30

3-х комн.кв. Московская 23 (3эт.,75кв.м, • 
кухня 11,0кв.м) на: 3-4 комн.кв.большей 
пл-ди. Тел.: 9-74-79 вечером, 3-94-85 
до 17ч.

Две 2-х комнатные кв., на 3-4 ком. квар-• 
тиру с доплатой. Этаж не выше 3. Тел.: т. 
8-908-720-95-63

Дом в Балыково по адресу Дорожная • 
75 на однокомнатную квартиру не выше 
3 этажа обращаться после 18 часов Тел.: 
Дорожная 75 после 18 часов

Сдаю
Гараж возле школы 15 на два авто с дву-• 

мя воротами. Тел.: 6-54-62 (18-21 час)

СНИму
1-к квартиру в новом районе на дли-• 

тельный срок, порядок и своевременную 
оплату гарантирую. Тел.: 8 909 285 47 68

1-комнатную квартиру в новом районе на • 
длительный срок Тел.: 89082395099

1комнатную кв. в новои р-не. с теле-• 
фоном Тел.: 9200283211

2-х комн. кв. под офис. Тел.: т.6-97-• 
09,сот. 8-910 792 95 76

Сниму 1ком. квартиру в старом районе • 
с телефоном, минимум мебели. Тел.: 
89601720231

Сниму 2-3 комнатную квартиру в новом • 
районе Тел.: 54078

сниму 3-х комнатную квартиру в старом • 
районе. Тел.: +79503599016

сниму комнату или однокомнатную квар-• 
тиру Тел.: 2-73-66, 9-12-51

Семья из 3 человек снимет 2-3 комн. кв., • 
желательно в старом районе и можно без 
мебели. Порядок и своевременную оплату 
гарантируем Тел.: 3-75-78

Ищу рабОТу
 Ищу творческую работу. В.о. Инженер • 

садово-паркового и ландшафтного дизай-
на. Художественное образование. Знание 
ПК. Тел.: 89200335513, 77600 Татьяна

на Личном авто МАЗ САМОСВАЛ 10 тонн. • 

(Ищу работу) Тел.: сот. 8-9101272543
д.,30лет.Высшее юрид.,педагог. Вла-• 

дение ПК на уровне уверенного пользо-
вателя: MS Office ( MS Word, MS Eхcel), , 
Consultant Plus, I Тел.: +79023071512

Девушка ищет работу экономистом. В.о. • 
Стаж 10 лет. Знание ПК. Коммуникабель-
на, обучаема. Тел.: 78290

ВакаНСИИ
В меховой салон требуется администра-• 

тор, женщина с опытом работы, внешние 
данные. Продавец-консультант. Тел.: 
3-87-57, 9-04-70, 8(904) 929-51-48
• 

Организации на постоянную работу • 
требуются слесари-монтажники. Зарплата 
высокая. Полный соцпакет. Тел.: 91-882, 
91-787
• 

ООО «Стройкомплект» требуется во-• 
дитель, мужчина от 25 лет. на а/м КАМаз, 
ГАЗель. Тел.: 7-93-20, 7-85-82

Требуется продавец на постоянную ра-• 
боту в ТЦ Плаза. Тел.: 8 (902) 304-37-84
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
Родители! Обратите внимание: 11.09.08 • 

с 15 до17 в бассейне школе №13 была 
взята золотистая ветровка большего раз-
мера (на девочку) Тел.: 62954

утеряны документы на имя Курочкиной • 
Ольги Ивановны. Просьба вернуть за воз-
награждение. Тел.: 3-94-05

утерян телефон Нокия (слайдер), красно-• 
белый. Просьба вернуть за вознагражде-
ние Тел.: 3-33-48, 910-381-13-22

Утеряна черная с умка с ключами и до-• 
кументами. Нашедшего просьба вернуть 
за вознаграждение. Тел.: 37-928

Керамзит 3 м3, Рубироид можно б.у. • 
Тел.: 89200214407

Сварочный полуавтомат 220 В. Тел.: • 
9-08-16 после 18.00

Стабилизатор напряжения от 1 КВат, те-• 
плые полы электро и комплектующие для 
них, радиатор отопления аллюминевый не 
дорого Тел.: 8-9107992765

тротуарную плитку,бордюрный камень • 
для дорожек,кирпич белый, желтый Тел.: 
8-9107992765

утеп-ль мягкий в рулонах,цемент ,проф-• 
ностил, ГВЛ,ГКЛ, структурную фасадную 
штук-ку Тел.: 8-9107992765

меНяю
аВТОмОбИль

ВАЗ-2110, 2005г на ВАЗ с вашей • 
доплатой, ВАРИАНТЫ Тел.: т.37-216, 
89087620216

НедВИжИмОСТь
1 ком.кв. ул. Семашко 36/18/9,5м + • 

комн. с сосед. или + доплата, на 2 комн. 
кварт. Тел.: 5-27-43

2-х комн.квар. ул. Куйбышева, 3эт./4 • 
эт.дома. 45,1/28,3/6,3м, балк./тел./ж-дв. 
комнаты раздельно, на 1-комн.кв. или 
продам. Тел.: 3-35-63.

1-комн.квартира, 3/9, коридорка. • 
36/18/9. меняю на 3-комн. в новом райо-
не. Тел.: 5-44-36 (до 20.00)

2к.кв. Силкина 16 (53,2/18/11/7,1) 2эт/9, • 
лодж.6м на 2к.кв. в н. р-не в 5эт.д.(ул.
Юности, Герцена, Маяковского, Курчато-
ва) или нов Тел.: 3-62-85

2х к.кв. по пр. Ленина р-он площади на • 
1к.кв.+допл. Тел.: 3-86-87, 89159472759

3 к.кв. музрукова 22 2 эт,60 кв.м, на • 
2 к.кв. в новом районе с доплатой Тел.: 
р.т.27726, д.т.52340

3-ком.кв., пр.Мира.(2 этаж,2 балкона) • 

Лесное
споровое
растение

Деревца
между дву-
мя рощами

"Папа"
Мюнхгау-

зена

Рабочие из
провинции

(разг.)

Он спит, а
служба
идёт

Трон

Пулемёт у
Анки на та-

чанке

Верующий
в Шиву и
Вишну

Тройка с
бубенцами

Любовь -
кровосме-

шение

Артист ша-
пито

Дуга пре-
пинания

... "Курск"

Дедушка
Фидель

Дерево са-
довой ко-

горты

Жанр ко-
медийной
итальянс-
кой оперы

Тёмно-
красный

цвет

Узкие
спецбрюки

Навесная
палуба на

судах

Частица,
заряд не-

сущий

Швейцарс-
кая валюта

"Заслонка"
глаза

Стольный
град Ха-
кассии
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37-360
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37-683

А также новая линейка тарифных планов

«Комфортный»
– абонентская плата: 600 руб.
– скорость доступа: до 20 мбит/с
– объём трафика, включенный в абон.

плату: 3000 Мб
– при потреблении в текущем месяце

более 3000 Мб: последующая стоимость
трафика 2 руб./Мб

О : С , д. Т . . Сайт: www.sarov.multinex.ruфис продаж ул. илкина 30, ел 6-98-87, 6-98-89с 9-00 о 21-00.д

Новый тариф

« »Мега
– абонентская плата: 800 руб.
– скорость доступа: до 20 мбит/с
– объём трафика, включенный в абон.

плату: 5000 Мб
– при потреблении в текущем месяце

более 5000 Мб: последующая стоимость
трафика 2 руб./Мб

«Оптимальный»
– абонентская плата 600 руб.
– скорость доступа: 128 кбит/с
– объём трафика, включенный в аб. плату:

– при потреблении в текущем месяце
более 3000 Мб: скорость доступа огра
ничивается до 32 кбит/с до конца месяца

-

без ограничений

ЮниорЮниор
одежда и обувь для детей и подростководежда и обувь для детей и подростков

т.ц. Плаза, 3 этаж,
т. 6-75-87
т.ц. Плаза, 3 этаж,
т. 6-75-87

9 ноября нам 2 года!

Объявляем о введении дисконтных карт

для наших постоянных покупателей

Объявляем о введении дисконтных карт

для наших постоянных покупателей

В дни празднования
дня рождения ТЦ Плаза

ноября покупателей
ждет сюрприз!

7,8,9

В дни празднования
дня рождения ТЦ Плаза

ноября покупателей
ждет сюрприз!

7,8,9

37-6-37высокоскоростной
доступ в интернет 37-6-3737-6-37

телефон для подключения

Подключение в Сарове: тел. 37-6-37Подключение в Сарове: тел. 37-6-37

1

2

ограничение – понижение скорости до 32 Кб/сек при достижении 3 Гб скачанного внешнего трафика
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